CÔNG TY TNHH DKSH

VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 16/2020/MOIT-DKSH-

OSOTSPA

Bình Dương	, ngày 06 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh Bắc Giang;Tỉnh

Bắc  Kạn;Tỉnh  Bắc  Ninh;Tỉnh  Bến  Tre;Tỉnh  Bình

Dương;Tỉnh  Bình  Định;Tỉnh  Bình  Phước;Tỉnh  Bình

Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Cao

Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Đắk Nông;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh

Đồng  Nai;Tỉnh  Đồng  Tháp;Tỉnh  Gia  Lai;Tỉnh  Hà

Giang;Tỉnh Hà Nam;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hải Dương;Tỉnh

Hậu Giang;Tỉnh Hoà Bình;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh Khánh

Hòa;Tỉnh Kiên Giang;Tỉnh Kon Tum;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh

Lạng  Sơn;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Lâm  Đồng;Tỉnh  Long

An;Tỉnh Nam Định;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh

Ninh Thuận;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh Phú Yên;Tỉnh Quảng

Bình;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh  Quảng Ninh;Tỉnh Quảng

Trị;Tỉnh  Sóc  Trăng;Tỉnh  Sơn La;Tỉnh  Tây  Ninh;Tỉnh

Thái Bình;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Thừa

Thiên Huế;Tỉnh Trà Vinh;Tỉnh Tuyên Quang;Tỉnh Vĩnh

Long;Tỉnh  Vĩnh  Phúc;Tỉnh  Yên  Bái;Thành  phố  Đà

Nẵng;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Tỉnh Tiền

Giang;Tỉnh Quảng Nam.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: 23 Đại lộc Độc lập, khu công nghiệp Việt Nam - Singapore, Phường

Bình Hòa, Thành phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương, Phường Bình Hòa, Thành phố Thuận

An, Tỉnh Bình Dương

Điện thoại: 02838125848    Fax:    Email: nhi.thiai.mai@dksh.com

Mã số thuế: 3700303206

Người liên hệ: Mai Thị Ái Nhi    Điện thoại: 0346943084

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mại dành riêng cho kênh truyền

thống_nhãn hàng Osotspa

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh

Bắc Giang;Tỉnh Bắc Kạn;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Bến Tre;Tỉnh Bình Dương;Tỉnh Bình

Định;Tỉnh Bình Phước;Tỉnh Bình Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Cao

Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Đắk Nông;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh

Gia Lai;Tỉnh Hà Giang;Tỉnh Hà Nam;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hải Dương;Tỉnh Hậu Giang;Tỉnh

Hoà Bình;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Kiên Giang;Tỉnh Kon Tum;Tỉnh Lai

Châu;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lào Cai;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Long An;Tỉnh Nam Định;Tỉnh

Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Ninh Thuận;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh Phú Yên;Tỉnh Quảng

Bình;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Sơn La;Tỉnh

Tây Ninh;Tỉnh Thái Bình;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Thừa Thiên Huế;Tỉnh

Trà Vinh;Tỉnh Tuyên Quang;Tỉnh Vĩnh Long;Tỉnh Vĩnh Phúc;Tỉnh Yên Bái;Thành phố Đà

Nẵng;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Tỉnh Tiền Giang;Tỉnh Quảng Nam.

3. Hình thức khuyến mại: Giảm giá; Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 12/10/2020 đến ngày 31/10/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại:

Sữa tắm Pure Natural 200ml + phan PN 50g trị giá 41.600đ

Sữa tắm White Sakura 200ml + phan WS 50g trị giá 41.600đ

Phấn thơm trẻ em Pure Natural 180g trị giá 25.600đ

Phấn thơm trẻ em White Sakura 180g trị giá 25.600đ

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

Phấn thơm trẻ em Pure Natural 180g trị giá 25.600đ

Phấn thơm trẻ em White Sakura 180g trị giá 25.600đ

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Các nhà phân phối, khách hàng mua hàng tại nhà phân phối, các khách hàng lẻ

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 150.000.000 VNĐ

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

- Khách hàng khi mua Sữa tắm Pure Natural 200ml + phấn PN 50g trị giá 41.600đ sẽ được

giảm giá 5%.

- Khách hàng khi mua Sữa tắm White Sakura 200ml + phấn WS 50g trị giá 41.600đ sẽ được

giảm giá 5%.

- Khách hàng khi mua 3 Phấn thơm trẻ em Pure Natural 180g trị giá 25.600đ/ sản phẩm sẽ

được tặng 1 sản phẩm cùng loại trị giá 25.600đ.

- Khách hàng khi mua 3 Phấn thơm trẻ em White Sakura 180g trị giá 25.600đ/sản phẩm sẽ

được tặng 1 sản phẩm cùng loại trị giá 25.600đ.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Không có

CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2020-10-06T15:32:35+0700